
f TSKRP006UUIGZ

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

?/ 4// 'Itfo /oof
číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy poskytovatele:

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00
Město

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B
vložka 20059

zastoupený: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, Členem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden
musí byt předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Praha 1 Staré

2. Poskytovatel: Euro Managers, s.r.o.

se sídlem S. K. Neumanna 201 1/7, 180 00 Praha 8
IČ: 26514958

DIČ: CZ 26514958
plátce DPH: Ano

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C
vložka 86998

’

zastoupen: Mgr. Martinou Křížkovou, jednatelkou

(společně dále jen jako „smluvní strany“ nebo též jednotlivě jako „smluvní strana“)

8



D) Monitoring souvisejících činností

a) monitoring nezbytnosti dalších činností bezprostředně souvisejících s přípravou akce
a předkládání návrhů na provedení těchto dalších nezbytných činností, jejichž
potřeba vznikla v průběhu přípravy akce;

b) předkládání návrhů na provedení veškerých dalších nezbytných činností
bezprostředně souvisejících s přípravnou akce včetně navržení způsobu financování
těchto činností;

c) dohled nad provedením těchto dalších nezbytných činností.

Maximální rozsah plnění je omezen na 1300 hodin poskytování shora uvedených služeb.

2. Smluvní strany se zavazují při poskytování služeb dle této smlouvy navzájem spolupracovat
a poskytovat si veškerou nutnou součinnost. Jednotlivé činnosti budou realizovány dle potřeby
a pokynů objednatele, ve stanovených termínech a budou plněny v rozsahu, podobě
a způsobem vhodným pro naplnění cílů této smlouvy a pokynů objednatele, přičemž objednatel
není vázán žádným minimálním objemem práce, kterou by byl povinen poskytovateli takto
zadávat. Objednatel je oprávněn plnění kteréhokoliv dílčího úkolu kdykoliv zúžit nebo zastavit.

3. Výstupy realizace jednotlivých úkolů nebo dílčích služeb podle této smlouvy musí odpovídat
povaze těchto úkolů s přihlédnutím k účelu těchto úkolů a další využitelnosti zpracovaných
výstupů při činnosti objednatele. Podrobnosti ohledně konkrétní podoby a formy jednotlivých
výstupů mohou být objednatelem stanoveny ad hoc.

4. Objednatel se zavazuje řádně a v souladu s touto smlouvou zpracované výstupy plnění
poskytovatele převzít a zaplatit poskytovateli cenu dle čl. IV. této smlouvy.

5, Poskytovatel v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, prohlašuje, že je osobou oprávněnou vykonávat odborné činnosti
související s předmětem plnění této smlouvy, a že za tím účelem má veškerá nezbytná
oprávnění. Poskytovatel dále prohlašuje, že má nezbytné odborné znalosti k poskytnutí
veškerých plnění dle této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy
není v úpadku ani mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
nehrozí.

III.
Doba plnění a místo plnění

1 , Poskytovatel je povinen zahájit plnění dle čl. II. této smlouvy po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, směrnicemi objednatele, závaznými pokyny, pravidly a metodikami.
Předmět plnění dle čl. II. této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytovat průběžně dle
potřeb objednatele a v dohodnutých termínech.

3. Za místo plnění dle této smlouvy se považuje sídlo objednatele, není-li dohodnuto jinak.
Vyplývá-li však z povahy jednotlivého úkolu, že tento musí být splněn v jiném místě než
v sídle objednatele, pak je místem plnění toto jiné místo.

4. Plnění je poskytnuté včas, jsou-li výstupy plnění poskytovatele ve stanovené lhůtě řádně
předány objednateli a nemají-li žádné vady. Místem předání výstupů je sídlo objednatele.

10



r
- číslo faktury
- fakturovanou částku
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- název projektu: Podpora předinvestičního řízení akce „ Detekce nadrozměrných vozidel před

tramvajovými podjezdy “

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury.

Nebude-li íaktura tyto náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn takovou fakturu do dne její
splatnosti vrátit poskytovateli a poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo vystavit novou;
doručením opravené nebo nové faktury začne objednateli běžet nová lhůta splatnosti, která
musí opět činit 60 dnů. Postup podle předcházející věty je možno aplikovat i opakovaně.
Odepření plnění a s tím související vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá
na straně objednatele prodlení s plněním dluhu.

VI.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a že tyto činnosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyšsí možnou odbornou péčí, samostatně, podle jeho pokynů
a dohody s oprávněnými zástupci objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě, a že zvolí
nejúčinnější a ekonomicky nejvýhodnější způsob jejich zabezpečení.

2. Poskytovatel je povinen prokazatelným způsobem upozornit objednatele na nevhodnost jeho
pokynů. V případě, že objednatel bude přesto na provedení takového pokynu trvat,
je poskytovatel povinen pokyn splnit, ale neodpovídá za případnou škodu způsobenou splněním
takového pokynu objednatele. Poskytovatel se může od pokynů objednatele odchýlit, jen je-li to
nezbytné v zájmu objednatele a nemůže-li si vyžádat včas jeho souhlas.

3 . Poskytovatel je povinen pravidelně informovat objednatele o průběhu plnění jednotlivých úkolů
a tyto s ním konzultovat a vést písemné záznamy o průběhu plnění jednotlivých úkolů
a na vyžádání je povinen tyto záznamy objednateli předložit. Na výzvu objednatele
je poskytovatel povinen předat objednateli své stanovisko ke konkrétní záležitosti,
nejpozději do tří pracovních dnů od doručení výzvy.

4. Poskytovatel je povinen zajistit pro plnění této smlouvy odborně způsobilý realizační tým
v dostatečném rozsahu.

5. Smluvní strany jsou povinny si vzájemně poskytovat nezbytnou součinnost pro účely plnění
této smlouvy. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a poskytovatel
se zavazuje poskytnout k tomu objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li objednatel porušení
povinností dle této smlouvy má poskytovatel povinnost bezodkladně sjednat nápravu.

6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti
s plněním této smlouvy dozví, a to bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace získal
a současně je povinen zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, kterou pro
plnění svých ukolu plynoucích z této smlouvy přímo či nepřímo použije.

a to

12



f
X.

Vlastnická práva a licenční ujednání

1. Vlastnické či jiné právo poskytovatele k jakémukoliv výstupu plnění dle této smlouvy nebo
jeho části přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí tohoto výstupu či jeho dílčí
časti.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že při práci na předmětu této smlouvy nebudou porušována
práva duševního vlastnictví třetích osob a že jim nejsou známy třetí osoby, které by mohly
oprávněně uplatňovat své nároky z těchto práv vůči poskytovateli či objednateli.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že výstupy činnosti poskytovatele podle této smlouvy mohou
podléhat autorskoprávní ochraně. Poskytovatel proto tímto objednateli uděluje výhradní
nevypověditelnou a časově, místně a věcně neomezenou licenci k využití všech výstupů
činnosti poskytovatele podle této smlouvy. Objednatel je tak zejména oprávněn příslušné
vystupy, činnosti poskytovatele nebo jejich jakoukoliv část libovolným způsobem dále
zpracovávat, šířit, připojit k jinému dílu či jinak využívat. Pro vyloučení pochybností smluvní
strany uvádějí, že objednatel bude kromě jiného oprávněn předat jakékoliv výstupy činnosti
poskytovatele podle této smlouvy libovolnému třetímu subjektu k dalšímu zpracování a využití.
Odměna za poskytnutí licence podle tohoto článku je zahrnuta v odměně podle čl. IV. této
smlouvy. Objednatel není povinen licenci využít; v takovém případě licence
Objednatel je oprávněn udělit podlicenci i bez předchozího souhlasu poskytovatele.

nezaniká.

XI.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu za nesplněni jakékoliv povinnosti

smbuvyVatele 281046116 t0Ut° SmloUVOU ve výši 20 000'- K{ » každý jednotlivý případ porušení

2. Úhradou smluvní pokuty není dotěeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti
na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši, ani povinnost smluvní strany splnii
povinnost zajištěnou smluvní pokutou. v

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvnístraně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo
objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky
nejiste nebo neurčíte ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. V případě změny identifikačních údajů smluvní strany uvedených v této smlouvě je smluvnístrana u ktere změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
—m

T íylculého odIfadu. V případě, že z důvodů porušení léto povinností dojde

druhé šnar.6 hradit"6  ““ Ůjmu *•*“»»*• ‘i™



11 j‘UVníC? POtVrZUje' fc Pfi Sjedn4vM této smI°“T Pohupovala čestně a
transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plněni této smlouvy a

rrimlní “ ' S “ souvlsíjlcich- Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadLiCrimmal comphance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách

vztehídoltíovTKa d- Kodesem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního

Ihvněvt HO h a

S” Ch S,ran se zava2uje- že bude jednat a PHjmo opatření tak,aby nevzniklo důvodné podezřeni na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1’ Sl/nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

11 Tat? f ouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
uverejnemm dle zákona o registru smluv.

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva byla uzavřena
rozumitelne a určíte dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo

napadne nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této smlouvě svým
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany

stranami a účinnosti

V Praze dne: V Praze dne:

za objednatele:
za poskytovatele:

. Petr Šmolka

Technic í hl. m. Prahy,

Zastoupen: Mgr. Martina Křížková, MBA

a.s.

e
EuroManagers, s.r.o.

S. K. Neumanna 201 1/7
ewromanagers 182 00 Praha 8

IC: SIS;: GZ26514958

rantišek Adámek

Technická správa komunikací hl.,m. Prahy, a.s.

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8,110 00 PRAHA 1

103

9


